



ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови обласної державної адміністрації

13.11.2020

№ 612

Про внесення змін до
розпорядження голови
облдержадміністрації від
21.10.2020 № 575

Відповідно до ст. 6, 13, 18, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та Закону України «Про Державний бюджет України на 2020 рік», з метою забезпечення ефективного використання коштів державної субвенції, належного виконання ремонтних робіт на автомобільних дорогах загального користування місцевого значення:

1. Внести такі зміни: до Переліку об'єктів будівництва, реконструкції, капітального та поточного середнього ремонтів автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам за бюджетною програмою 3131090 у 2020 році, затвердженого розпорядженням голови облдержадміністрації від 21.10.2020 № 575 (розділ обсяг фінансування за рахунок коштів дорожнього фонду):

у пункті 5 додатка 1 до розпорядження у рядку «О 060814 /Коростишів – Кошарища/ - км 0+000 – км 6+000» цифру 103 960,19600 замінити на цифру 104 201,75900;

у рядку «Разом по розділу «Автомобільні дороги загального користування місцевого значення» цифру 709 099,96950 замінити на цифру 709 341,53250;

у пункті 29 додатка 1 до розпорядження у рядку «Капітальний ремонт дороги по пл. Лесі Українки в м. Новоград-Волинський» цифру 24 427,71500 замінити на цифру 22 621,62741;

у рядку «Разом» підрозділу «м. Новоград-Волинський» розділу «Вулиці і дороги комунальної власності у населених пунктах» цифру 60 324,23750 замінити на цифру 58 518,14991;

у пункті 35 додатка 1 до розпорядження у рядку «Капітальний ремонт дороги по вул. Квітнева в смт. Нова Борова» цифру 6 339,90100 замінити на цифру 7 904,42559;

у пункті 35 додатка 1 до розпорядження назву «Капітальний ремонт дороги по вул. Квітнева в смт. Нова Борова» замінити на «Капітальний ремонт дороги по вул. Квітнева з під'їздами в смт Нова Борова Хорошівського району Житомирської області»;

у рядку «Разом» підрозділу «Хорошівський район» розділу «Вулиці і дороги комунальної власності у населених пунктах» цифру 14 268,12850 замінити на цифру 15 832,65309;

у рядку «Разом по розділу «Вулиці і дороги комунальної власності у населених пунктах» цифру 154 214,59350 замінити на цифру 153 973,03050;

у рядку «Разом по розділу «Штучні споруди та вулиці і дороги комунальної власності у населених пунктах» цифру 182 539,45350 замінити на цифру 182 297,89050.

5. Департаменту регіонального розвитку облдержадміністрації забезпечити реалізацію заходів згідно із змінами до Переліку у межах наявного фінансування.

6. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови облдержадміністрації Остапченко Н.В.

Голова



Віталій БУНЕЧКО